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McCarthy går igen i den anti-kubanska maffian

	 

 

 McCarthy går igen i den anti-kubanska maffian

Ana Celia de Armas Caso, född 30 april 1988 i Havanna, Kuba, är en kubansk skådespelare. Hon har också spanskt medborgarskap.

Skådespelerskan är nu i skottgluggen för den anti-kubanska maffian, som kopierar den förföljelse som senatorn McCarthy bedrev

mot alla radikala och påstådda kommunister på 1950-talet i USA. Häxjakten förstörde karriärer, ledde till utfrysning och drev folk

till självmord.

 

 

Bild: Cubainformacion

Den missvisande så kallade ?judiska lobbyn?, den sionistiska maffian i USA, har lyckats avbryta professionella projekt för

skådespelerskor som Susan Sarandon, på grund av hennes fördömande av folkmordet på palestinierna.
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Den missvisande så kallade ?exilkubanska lobbyn?, Miami-maffian, tillämpar en liknande McCarthyism mot konstnärer från Kuba.

Det senaste fallet är skådespelerskan Ana de Armas, som utsatts för en brutal kampanj med lögner, förtal, ekonomisk utpressning

och medietryck.

Ana de Armas har aldrig gjort några politiska uttalanden. Men som kubanska begick hon synden att medverka i filmen ?The Wasp

Network?, som skildrar anti-Castro-gruppernas terrorism i södra Florida. De hotade Netflix, men lyckades inte få filmen indragen.

Sedan dess har Ana de Armas hållits i ovisshet.

Den senaste nyheten om att skådespelerskans nuvarande partner är son till Lis Cuesta, den kubanske presidenten Miguel

Díaz-Canels nuvarande fru, har varit den perfekta ursäkten för att starta en obeveklig häxjakt på Ana de Armas.

 

 Ana de Armas. Foto: Wikimedia.

I de Castro-fientliga medierna - de flesta av dem med stöd från den US-amerikanska regeringen - och i andra spanskspråkiga medier

läser vi en flod av nyheter och rapporter som angriper skådespelerskan för hennes förhållande med Manuel Anido Cuesta,

?diktatorns korrupta styvson? eller ?styvsonen till den kubanska diktaturens satrap?, läser vi.

Som i alla dessa smutsiga kampanjer reproducerar vissa medier det som publiceras av andra, i en återkopplingsslinga. Det är den

artificiella konstruktionen av en påstådd ?flod av negativa kommentarer?, av ?otalig kritik? eller av en stor ?debatt i sociala nätverk

och medier? för något som ?har väckt uppståndelse både på Kuba och utomlands?. Det enda reella och verkliga är gapandet och

skriken från extremister i deras egen ekokammare.

Vi får veta att den förmodade ?styvsonen? är en ?rådgivare till den kubanska regeringen?, en ?nyckelmedlem i det diktatoriska

systemet?, till och med en ?högt uppsatt medlem av Castros diktatur?. Slutsats: Ana de Armas ?skönmålar regimen? och ?umgås

med Castros diktatur medan hon njuter av kvarteren i Salamanca?.

Salamanca är en välbärgad stadsdel i Madrid. Och detta är också den huvudsakliga angreppslinjen mot den kubanska regeringen:

Manuel Anido åtnjuter enligt uppgift ?ett liv i lyx i Europa?, vilket visar ?nepotism och tillgång till privilegier inom den maktnära

kretsen?. Vi ser till och med detaljerade uppgifter om värdet på varje klädesplagg som Anido bär.

Men märkligt nog har en av initiativtagarna till denna kampanj, högerextremisten Alex Otaola, förklarat att denne Anido inte arbetar

för den kubanska regeringen utan för en advokatbyrå i Madrid. Om så är fallet betalas hans utgifter av honom själv. Ingen annan. Så

alla ord om ?bekvämligheter och lyx utomlands? för ?diktaturens representanter?, faller i bitar. Men den verkliga diktaturens

mediemaskin (den i Miami) stöder dessa och mycket större lögner.
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Och inte bara dess lögner, utan också dess mest oanständiga motsägelser. Den största motsägelsen är att de som talar om

?umbäranden?, ?strömavbrott? eller ?hunger? på Kuba är de som fullt ut stöder USA:s ekonomiska belägring av ön, förföljelsen av

investeringar, bojkotten av turismen, till och med hindrandet av sändandet av penningförsändelser från emigranter eller humanitär

hjälp. Och med sina lögner rentvår de de brottslingar som orsakar svårigheterna i landet, som är - deras sponsorer och finansiärer i

Washington och Miami. Ibland blir dessa motsägelser löjeväckande. Ett exempel gavs av en journalist från mediet ADN Cuba, som,

låt oss komma ihåg det, stöds av amerikanska regeringsmedel. På en restaurang i Madrid tillrättavisade hon Ana de Armas och

hennes partner och nämnde de pengar som lagts ut på middagen, pengar som kunde ha kommit ?från det kubanska folket som dör av

hunger. Skäms på dem?. Märkligt eftersom hon i sin anteckning erkänner att hon själv, journalisten, ?åt middag på restaurangen?, ett

?exklusivt etablissemang, med en meny? på ?100 euro per person?. Vår fråga är: Skäms du inte, du journalistikens legosoldat, för att

på en dyr restaurang spendera de pengar som den amerikanska regeringen betalar dig för att rättfärdiga sin mordiska blockad mot det

kubanska folket?

Den anti-castristiska maffian har lyckats ställa in konserter och uppträdanden i Miami av artister från Kuba. Det fanns de som, för att

inte förlora sina karriärer och sina inkomster, i rättan tid övergick till anticastristiska ?Patria y Vida?. Samma sak pågår nu mot Ana

de Armas. Det finns ett initiativ som uppmanar ledamöter av den amerikanska kongressen att vidta åtgärder mot henne och hennes

sponsrande varumärken att sluta anställa henne. Tragikomiska karaktärer som Ana Margarita Martínez är inblandade. Vem är Ana

Margarita Martínez? Den verkliga karaktären som spelas av Ana de Armas i filmen ?The Wasp Network?. Nu är cirkeln sluten.

Förstår du det hela nu?

Cubainformacion 241206, med källhänvisningar till alla citat och fakta i länken (ZT)

Ana de Armas y la mafia macartista anticubana

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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